
Gezien het verzoek van Aesculaap B.V. te BOXTEL d.d. 14 augustus 2000 
tot wijziging van de registratie;

Gelet op artikel 3 van de Diergeneesmiddelenwet (Stb. 1985, 410);

BESLUIT:

Enig artikel
1. De registratie van het diergeneesmiddel LEVAMISOL SPOT-ON, ingeschreven 

d.d. 17 september 1990 onder nummer REG NL 6911, (laatstelijk gewijzigd 
d.d. 24 maart 2000) wordt gewijzigd in dier voege dat de gegevens die zijn 
ingediend bij de wijzigingsaanvraag d.d. 14 augustus 2000 voldoen aan de 
vereisten voor ecotoxiciteit Fase I.

2. De registratie van het diergeneesmiddel LEVAMISOL SPOT-ON, ingeschreven 
d.d. 17 september 1990 onder nummer REG NL 6911, (laatstelijk gewijzigd 
d.d. 24 maart 2000) wordt gewijzigd in dier voege dat bij deze aan de 
gestelde voorwaarde bij de verlenging is voldaan.

3. Deze beschikking treedt heden in werking.




